СОВЕТ САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84362) 2-31-33,2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

№ Н  от Об'.О^.^Гб
на № от

РЕШЕНИЕ

О порядке сообщения муниципальными
служащими, лицами, замещающими
муниципальные должности в Сабинском
муниципальном районе Республики Татарстан
о возникновении личной заинтересованности
при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести к
конфликту интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря
2015 года №650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные
государственные должности Российской Федерации, должности федеральной
государственной службы, и иными лицами о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая
приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений
в некоторые законодательные акты Президента Российской Федерации» Совет
Сабинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке сообщения муниципальными
служащими, лицами, замещающими муниципальные должности в Сабинском
муниципальном районе Республики Татарстан о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая
приводит или может привести к конфликту интересов (прилагается).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Сабинского
муниципального района Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://sabv.tatarstan.ru и на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru.

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru
http://sabv.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru